i
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 сентября 2025 г. № 588-п

О закрытии детских игровых площадок
(консервации детского, игрового, спортивного
оборудования)

В связи с закрытием сезона работы детских игровых площадок:
1.Назначить дату закрытия детских игровых площадок (1 микрорайон, 2

микрорайон, ул.Рабочая, ул.Россиская, ул.Железнодорожная) -  01.10.2025г.
2.Заместителю начальника управления по работе с территорией

администрации Омутинского района Львову B.C. в срок до 01.10.2025 г.
провести мероприятия по консервации детского, игрового, спортивного
оборудования.

3.Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Омутинское» с доменным именем сайта в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет «OMUTINSKOE.RU»
-https://omutinskoe.ru/. зарегистрированного Федеральной службой по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
(Роскомнадзор) 28 марта 2016г (свидетельство о регистрации средства
массовой информации Эл. № ФС77-65144 от 28 марта 2016г).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя начальника управления по работе с территорией.

О.А. Кузнецов

https://omutinskoe.ru/